

OBOSTRZENIA PRZEDŁUŻONE DO 18 KWIETNIA

OBOSTRZENIA PRZEDŁUŻONE DO 18 KWIETNIA BR. Obiekty Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie w dalszym ciągu dostępne wyłącznie dla zawodników sportu zawodowego, będących członkami kadry narodowej, reprezentacji olimpijskiej, reprezentacji paraolimpijskiej lub igrzysk głuchych, uprawiających sport w ramach ligi zawodowej, zawodników pobierających stypendium sportowe, o którym mowa w ustawie z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133). Z pływalni krytej nadal mogą korzystać wyłącznie: zawodnicy biorący udział w zajęciach organizowanych przez stowarzyszenie sportowe i prowadzonych przez uprawnionego instruktora/trenera. W ww. mogą brać udział zawodnicy, którzy posiadają aktywną licencję odpowiedniego polskiego związku sportowego, oraz: są członkami kadry narodowej, reprezentacji olimpijskiej, paraolimpijskiej lub igrzysk głuchych, przygotowują się do startu w oficjalnych zawodach krajowych lub międzynarodowych, które są w kalendarzu odpowiedniego polskiego związku sportowego.

UWAGA! WW. ZAWODNICY MUSZĄ POSIADAĆ DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY UPRAWNIENIA ZGODNE Z ROZPORZĄDZENIEM. BAZA NOCLEGOWA WOSiR DRZONKÓW do dnia 18 kwietnia 2021 r. dostępna m.in. dla zawodników, trenerów i członków sztabu szkoleniowego w czasie zgrupowań lub współzawodnictwa sportowego oraz w innych przypadkach, określonych w ROZPORZĄDZENIU RADY MINISTRÓW z dnia 19 marca 2021 r. ze zmianami wprowadzonymi 25 marca 2021 r. TRENINGI NA OTWARTEJ PRZESTRZENI I WSPÓLZAWODNICTWO SPORTOWE ZASADY OBOWIĄZUJĄCE W CAŁYM KRAJU: Osoby uprawiające sport w ramach współzawodnictwa sportowego są zwolnione z obowiązku zakrywania ust i nosa. Z tego obowiązku nie są zwolnione osoby, które uprawiają sport rekreacyjnie, chyba, że np. biegają na terenie lasów, parku, zieleńca, ogrodu botanicznego, ogrodu zabytkowego, rodzinnego ogródka działkowego i plaży. Obowiązuje do: 18 kwietnia 2021 r. Wszelkie wydarzenia sportowe będą się odbywały bez udziału publiczności.